关于2008～2009学年第一学期期末考试安排的通知

各学院：

    本学期期末统一考试将于2009年6月29日—2009年7月10日进行，为了确保万无一失地安排好本次考试，保证考试秩序正常进行，经研究特作出以下规定，请各学院按要求认真执行：
    1．考试试卷请提前三个工作日印刷完毕，试卷务必按照学校试卷模板印刷（期末考试试卷模板请从教务处网站上下载）。
2．各学院负责安排教师监考本学院学生所在考场，每个班选派2名监考教师。 泉城学院由开课学院负责安排监考教师。
3．专业课考试各学院请自己安排发放和收取试卷的地点；基础课试卷由开课学院组织人员到附件1、2中所列指定地点发放、收取试卷，收取监考记录。监考教师于开考前20分钟到指定地点领取试卷。
4．监考记录第二联由各开课学院教学管理办公室于本门课程考试完毕后立刻收齐，并尽快统一交到教务处教务科（办公楼304室）。
5．基础课重修考试考场的监考安排原则是：由开课学院按照每40人选派2名监考教师的原则安排监考教师；同时学生所在学院按每30人派1名监考教师的原则安排监考教师（建议安排学办老师）。
6．所有学生均凭校园卡（正式卡）参加考试。

7．请各学院通知本院的巡视员按照巡视员安排表（附件3）进行巡视。
8、周二不安排巡考，文学院负责发放监考记录。

9．班车时间调整见网上通知。

10.请各学院仔细审核考场安排，并注意基础课试卷发放地点，如果有问题请尽快联系教务科，电话：82765422。
     济南大学教务处

                                     2009年6月16日

附件1

基础课试卷发、收卷地点（西校区）

	年级
	考试课程
	考试地点
	发、收卷地点

	2008级本、专科
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论

	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5102

	高等数学（一）下
线性代数
线性代数Z
经济数学Z下
大学物理（1）
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5102

	大学英语B 2
大学英语C 2
基础英语
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5102

	C语言程序设计
数据库与程序设计

	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5102

	2007级本、专科
	信息技术应用基础
网络技术与应用（A）

网络技术与应用（B）
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5101

	大学英语B 4
大学英语C 4
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5101

	工程制图基础Ι
	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5101

	  物理化学（上）

物理化学（下）

	第2教学楼
	2J102

	第10教学楼、第11教学楼
	11J5101

附件2
基础课试卷发、收卷地点（东校区）

	年级
	考试课程
	考试地点
	发、收卷地点

	2008级本、专科
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论

	所有东校区考场
	D2J215

	高等数学（一）下
线性代数
大学物理（1）

	大学英语B 2

大学英语C 2

基础英语

	C语言程序设计
数据库与程序设计

	2007级本、专科
	信息技术应用基础
网络技术与应用（A）

网络技术与应用（B）
网络技术与应用（C）

	大学英语B 4
大学英语C 4

附件3
2008～2009学年第二学期期末考试巡视安排表
（西校区）
集合地点：10教西门前
	6月29日
	7月1日
	7月3日
	7月6日
	7月8日
	7月10日

	杜  斌
	王  君
	杨丽颖
	杜  斌
	王  君
	杨丽颖

	王  波
	贾海宁
	孙卫星
	丁立波
	刘增夕
	崔京波

	郭浩帆
	魏  琴
	韩静轩
	孙岩梅
	付兴华
	董吉文

	贺  铭
	曹树坤
	黄明键
	刘  楠
	穆  勇
	王本法

	黄先涛
	于  文
	曲振霞
	张  峰
	邱鲁军
	季竹君

	刘效东
	牛瑞斌
	彭亚宁
	韩晓惠

	王伟峰

	柳  春
	陈延东
	李祥印
	徐庆国

	王  帅

	高  新
	刘  倩
	朱  波
	丛菡菡
	邵  华

2008～2009学年第二学期期末考试巡视安排表
（东校区）
集合地点：东校区教务处办公室
	6月29日
	7月1日
	7月3日
	7月6日
	7月8日
	7月10日

	宋尚桂
	侯启海
	吕红浪
	宋尚桂
	郑爱华
	朱海涛

	陈卫东
	郝  军
	郑爱华
	侯启海
	吕红浪
	郝  军

	杨  磊
	谷长强
	毕玉刚
	朱海涛
	谷长强
	王  岩

	毕玉刚

	杨  磊
	陈卫东

说明：1、要求巡视员领取监考记录并于8：00到指定地点集合，有事需请假。

2、当天有学生考试的院系学生工作办公室教师到考场帮助巡查。

3、校巡视员考试期间随时到考场巡视。
PAGE
4